comparuit et petijt benefic;«w absoludo«wet dominus ipsum absolf/>et

dimisit/

30

°Margareta eius vwr pro consimili,0 quesiw &c vijs et modis &c in proximum

&q cnata in 13 diem dfxtmbris predicti &c ex certificano Sowtherne apparitoris

&c preconizata &c non comparuit &Cc Quo die in persona dicu mariti sui

absolvitur et diw/tt/'tur

35

"Anna Angell de fFarlowe pro consimili0

[ciwta &c] quesita &c. vijs et modis &c. Postea oW/n«s dimisit d/'c/am

Annam Angell sub admonia'one &c. I

11/ sequen//pagina sequen/i: wWsequenti redundant 24/ pr«ent:^rwas present

171 was: fir he was 3^ Farelowe. ,� |><f
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°Stot«den/° "Thomas Ellcox pro consimili0

Quo die comparuit dictus Ellcox obiectoqw«r ei zrticulo \wiusmocfv, fassus est

dimissia that he did plaie the time and place amVwlat as ministrell Vnde dominus

inflixit ei vnum diem penitencie more penitenciali \n ecclwia ibidem &Cc et

ad certificandum in proximo &c Postea dimissus est sub admonic/owe &c

"Edwardus Corfeild pro consimili0

dvnisiio Quo die comparuit dictus Edwardus Corfelde; obiectoq«f ei arr*V«lo

\wiusmoefi fassus est that he was there present, but did not dance at all.

Vnde monitttjest imposterum &c Vnde dimissus est &c/

(After 8 November)

Proceedings at various sessions arising from Maurice Jones' statement

Aston Mylychap, for being at ffarelowes wake as abovesaid, prophaning

Botrell the Sabaoth daie in drincking, dancing, &c quesitK^in 13 diem Aecembris

predicti &c ex certificano appdr/'/oris &c vijs et modis in proximum &c °xvij°

°dimissio° die mens/r lanuarij 1608 iux/a &c in Ecclwia de ludlowe coram domino

Vicario grnfrali &c com/)^rw/>p(frsonab>i?r d/c/us Willelmus et super

examnatone Ii dominus, cum admonition<.) ip5um dimisit/0

Aston Robertus Trowe pro consimili :quesit«j in 13 diem decembris predicti &Cc ex

Boctrtll certificano apparitoris &c. vijs et modis in pro\imum &c °xvij° die lanuarij

1 608 iux/a &c in Eccl^ia de ludlowe coram domino vicario g<rrurali &c

°d\missio° comparuit personaliter dictus Robifrtus Trowe et dominus cum admoniaowe

ipjum dimisit./0 1

Ex informatiowe Mauritij Jones in vim i su.

Whethill Ioh<z««es Sharpe pro consimili/ 24 die Novembris predicti, comparuit dictus

dimiiiio Iohw««es Sharpe; obiectoq«^ei arr/r«lo huiusmodi neg^y/t &c. Vnde prestito

iurawif«to, that he did neither dance nor drincke there dimissus est. &c/

dimissio lane (blank) Sister in law to mr detton pro cons/W//xxiiijto die Novembris